平成 26 年３月 17 日

各    位

会 社 名 ヤ ー マ ン 株 式 会 社

（ コード番号：6630 東証第一部 ）

代 表 者 名 代表取締役社長 山 﨑 貴 三 代

問合せ先責任者 取締役管理本部長 宮 﨑 昌 也

Ｔ Ｅ Ｌ 03‐5665-7330

株主優待品の内容決定に関するお知らせ

平成26年４月期 株主優待品の内容が下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

① 対象となる株主様

平成 26 年４月 30 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録された 100 株以上保有の株主様

② 贈呈時期

平成 26 年７月の定時株主総会後に順次お送りいたします。

③ 株主優待の内容

保有株式数に応じて当社商品セットを進呈いたします。具体的なセット内容につきましては下表をご参照

ください。

所有株式数 優待内容

100 株以上

500 株未満

10,000 円相当の自社商品

化粧品「オンリーミネラルセット」

500 株以上 30,000 円相当の自社商品

化粧品「オンリーミネラルセット」

以上